adquiridos  con  fondos  del  Proyecto  denominado  “Memorias  e  Historia  de  una
localidad de provincia en tiempos del terror de Estado: representación, política y
vida cotidiana en Santo Tomé c. 1974-1983” el cual dirige, cuyo valor total asciende
a la suma de pesos dos mil cuatrocientos ochenta ($ 2.480).-

CONSIDERANDO que se ha dado cumplimiento a la normativa vigente
en materia de incorporación patrimonial.

POR ELLO  y teniendo en cuenta lo dictaminado por la Comisión de
Hacienda, como asimismo lo acordado en sesión ordinaria del día de la fecha.